PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    12   марта   2008 года  №     685 __

                         г.Рубцовск
	О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26 января 2007 года № 478 «О принятии «Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, частью 3 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26 января 2007 года № 478 «О принятии «Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества» следующие изменения:
1.1.Абзац 1 пункта 4.3 читать в следующей редакции:

«4.3.Арендная плата, а также неустойка, за пользование муниципальным имуществом, за исключением арендной платы и неустойки за пользование имуществом муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, в полном объеме перечисляются в бюджет города Рубцовска, при этом копия платежного поручения направляется Арендодателю».
1.2.В пункте 4.3 абзац 3 исключить.
2.Данное решение распространяется на правоотношении, возникшие с 01.01.2008, в том числе на правоотношения, возникшие по договорам аренды, заключенным до 01.01.2008.
3.Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Глава города

А.А. Дерфлер